Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-3-14, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  «16  » августа   2021 г.                                                                            № 149

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
 составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 4,6,7,9,10,12,15,19,20,21,22

	На основании пункта 9 статьи 26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 Порядка   формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий территориальная избирательная комиссия  Александро-Невского района  р е ш и л а:
1.  Предложить для  зачисления в резерв составов участковых комиссий №№ 4,6,7,9,10,12,15,19,20,21,22 кандидатуры согласно прилагаемому списку.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М. Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова
Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Александро-Невского района
 от 18.08. 2021 г. № 149

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления
в резерв составов участковых комиссий №№ 4,6,7,9,10,12,15,19,20,21,22

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата рождения

Кем предложен
	Очередн.назначен. указ. политич.партией
	№ избир. уч-ка

	1
	Тяглик
Виктория Александровна
	28.04.1995
	Собрание избирателей по месту жительства

	4

	2
	Коннова
Марина
 Ивановна
	29.11.1983
	Собрание избирателей по месту жительства

	6

	3
	Галактионова Александра Юрьевна
	11.02.1992
	Собрание избирателей по месту жительства

	6

	4
	Сорокин
 Кирилл Владимирович
	18.07.1990
	Собрание избирателей по месту жительства

	6

	5
	Ширяева
Марина
Ивановна
	09.09.1969
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6

	6
	Ивакина
Ирина
Сергеевна
	25.04.1978
	Совет депутатов Александро-Невского городского поселения

	7

	7
	Селявина
Наталья Михайловна
	11.01.1974
	Собрание избирателей по месту жительства

	9

	8
	Семенова
 Татьяна
Ивановна
	28.03.1968
	Собрание избирателей по месту жительства

	10

	9
	Баранчиков Владимир Анатольевич
	03.05.1972
	Собрание избирателей по месту работы

	10

	10
	Ушакова
 Татьяна
 Алексеевна
	01.05.1961
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района

	10

	11
	Морозова
Ольга
Анатольевна
	14.02.1978
	Собрание избирателей по месту жительства

	12

	12
	Бородкина
Татьяна
Ивановна
	19.12.1956
	Собрание избирателей по месту работы

	15

	13
	Сафронов
 Владимир Владимирович

	12.11.1980
	Собрание избирателей по месту работы

	18

	14
	Апенышева Маргарита Викторовна
	23.07.1983
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района

	19

	15
	Трынова
Елена Константиновна
	07.05.1966
	Собрание избирателей по месту жительства

	19

	16
	Миронова
Оксана Александровна
	24.05.1977
	Собрание избирателей по месту работы

	19

	17
	Абрамкина
Ольга
Ивановна
	19.06.1967
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	19

	18
	Клейменова Светлана
Ивановна
	16.04.1965
	Собрание избирателей по месту работы

	19

	19
	Нестерова
Наталия Александровна
	17.10.1979
	Собрание избирателей по месту работы

	19

	20
	Петрушина
Елена Александровна
	04.12.1972
	Собрание избирателей по месту жительства

	19

	21
	Шорина
Ирина
Михайловна
	06.07.1971
	Собрание избирателей по месту работы

	20

	22
	Чапкина
Татьяна
Викторовна
	19.09.1983
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района

	21

	23
	Фадькина Кристина Сергеевна
	22.01.1994
	Собрание избирателей по месту жительства

	21

	24
	Осипов
Александр Сергеевич
	19.04.1977
	Собрание избирателей по месту жительства

	22

[bookmark: _GoBack]